СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОСОЛДАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БЕЛОВСКОГО   РАЙОНА КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 13.02. 2017 года  № 10-РС
Об утверждении половины состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы  Малосолдатского сельсовета

Беловского  района Курской области.

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19.11.2014 г № 72-ЗКО « О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального образования « Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области, пунктом 2.2 раздела 2 « Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Малосолдатского сельсовета Беловского района Курской области от 09.08.2016 г № 24-РС Собрание депутатов Малосолдатского сельсовета Беловского  района курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить половину состава конкурсной комиссии по подготовки и проведению выборов главы муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области (список прилагается).

2. Направить Главе Беловского района уведомление о назначении половины состава конкурсной комиссии  по подготовки и проведению выборов главы муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области и просьбу о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии  по подготовки и проведению выборов главы муниципального образования «Малосолдатский сельсовет» Беловского района Курской области.
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава   Малосолдатского  сельсовета

Беловского  района                                                                           А.А. Скотников